
 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. LETOJANNI, TAORMINA, CASTELMOLA E MONGIUFFI MELIA 
Comuni Associati  

Comune di Letojanni, Comune di Taormina, Comune di Castelmola, Comune di Mongiuffi Melia 

 

Sede: Via Vittorio Emanuele, 115  - 98037 - LETOJANNI (ME) 

 - pec: centraleunicacommittenzaleto@pec.it  

Tel. 0942 657300 - Fax 0942 36048 

 

 

COMUNE DI LETOJANNI (ME) 
-  - LETOJANNI (ME) - Tel. 

Part. IVA:  Cod. Fisc.  Cod. Istat 083038 

 

 

VERBALE DI GARA n. 4  

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Offerta Tecnica 

SEDUTA RISERVATA 

Oggetto 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE LAMPADE VOTIVE DEL 
CIMITERO DI LETOJANNI PER UN PERIODO DI ANNI 6 (sei) NON 
RINNOVABILE 

CIG 8469468A16 

Importo di gara € 126.357,18 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Ufficio tecnico del Comune di Letojanni 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

Che, con verbale del 04.11.2020, il RUP arch. Carmelo Campailla, in seduta pubblica, ha proceduto alla 
disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da 
parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso 
istruttorio, ai sensi dell’art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016, per l’integrazione della documentazione 
mancante; 
 
che, come risulta dal verbale n. 2, il Rup arch. Carmelo Campailla, ha verificato la situazione del concorrente 
inizialmente ammesso con riserva con il seguente risultato: 



Partecipante Data e ora di arrivo Protocollo Valutazione 

Bucceri Pietro Srls 27/11/2020 11:05 n. 1378 del 27/11/2020 AMMESSA 

Che con successivo verbale n. 3 redatto in data 27/01/2021, qui interamente richiamato, la commissione di 
gara, in seduta pubblica, ha proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate 
dalle ditte ammesse, con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta tecnica Valutazione 

DITTA INDIVIDUALE CANNISTRACI 
SALVATORE 

Nome file: Busta B - Offerta 
Tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 1.00 MB 

Impronta MD5: 
df0abd08368b16d002d8c74066db6aae 

Ammessa al proseguo 

ELECTRA SANNIO S.R.L. Nome file: 2. Offerta Tecnica.rar.p7m  

Dimensione file: 10.19 MB 

Impronta MD5: 
62873173aff186773f3105b6a5ea3e4f 

Ammessa al proseguo 

Bucceri Pietro Srls Nome file: offerta tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 0.48 MB 

Impronta MD5: 
fb32668ca11aa12df97eeb2c2ca87f7e 

Ammessa al proseguo 

 

CIO’ PREMESSO 

In data 27/01/2021 alle ore 10,45, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni 
di gara ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" dei concorrenti. 

Si è iniziato con la visualizzazione degli elaborati relativi: 
al criterio “1 e relativi sub criteri 1.1 e 1.2”; 
Alle ore 12.00 viene sospesa la seduta riservata.  
 
La commissione rinvia al giorno 11/11/2021 ore 9.30, il proseguo della valutazione dell’offerta tecnica. 
Ultimata la valutazione dell’offerta tecnica, si procederà in seduta pubblica, previa comunicazione alle ditte 
partercipanti, alla lettura dei risultati e a seguire all’apertura dell’offerta economica denominata “Busta C”. 
Del presente verbale si darà pubblicazione sul portale telematico Traspare.  
Letto, confermato e sottoscritto. 

F.to Il Presidente 
Arch. Sebastiano STRACUZZI 

 
 

F.to Il Componente 
Ing. Renato CILONA 

 
 

F.to Il Componente 
Avvocato Francesco BATTICANI 


